
会場 面積 スクール天井高 着席 ロの字 会場費(2時間)

THE ORIENTAL ROOM  All

THE ORIENTAL ROOM  East / West(1 / 2)

THE ROYAL BALLROOM All

THE ROYAL BALLROOM East(1/3)

THE ROYAL BALLROOM West(2/3)

TEH TERRACE ROOM

BAMBOO ROOM

THE GRACE ROOM (小会議室)

237㎡
6 F

5F

4F

3F

118㎡

237㎡

67.7㎡

144.9㎡

98㎡

127㎡

43㎡

128名様

68名様

128名様

40名様

90名様

52名様

84名様

–　 

3.8m

3.8m

3.5m

3.5m

3.5m

3.0m

3.0m

3.0m

160名様

88名様

160名様

48名様

112名様

80名様

100名様

16名様

72名様

40名様

72名様

28名様

48名様

36名様

40名様

24名様

64名様

32名様

64名様

20名様

44名様

30名様

30名様

26名様

全ての表示料金に10%の消費税・サービス料を含みます

コの字

¥242,000

¥145,200

¥242,000

¥96,800

¥181,500

¥121,000

¥145,200

¥36,300

ご予約・お問い合わせは TEL 078-326-1501 ジ オリエント宴会予約まで

会場費／マイク(一部会場不可 ) ／照明／音響 BGM ／司会台／Wi-Fi使用料 

2時間¥ 36,300～(税サ込 )

ドリンク [コーヒー・紅茶・ソフトドリンク]

ミネラルウォーター

リフレッシュメントコーナー [ドリンク・スナック類 ]

プロジェクター&スクリーン

スクリーンのみ [プロジェクターお持込み]

ホワイトボード

席札

1杯 ¥605

1本 ¥300

1p¥1,800～

¥36,300

¥12,100

¥7,000

¥302～

1p ¥4,900～

1p ¥10,000～

1個 ¥1,210～

1p 792～

会議・研修プラン 各会場の価格は
下記価格表をご確認ください

　　　  コース orビュッフェ [コーヒー・紅茶付 ]

　　　  コース orビュッフェ [フリードリンク付 ]

お弁当

サンドイッチ

O P T I O N

お食事

含まれるもの

専用回線使用料 ¥24,200 [ 有線LAN・HUB付 ]
最大通信速度 上り:500Mbps 下り:1Gbps

有線L A N接続会場  :専用回線対応

5F THE ROYAL BALLROOM

共有回線使用料 ¥6,050 [ 有線LAN・HUB付 ]
平均: 60Mbps   音声ライン・初期接続立ち合い費別途費用

有線L A N接続会場  :共有回線対応

3F GRACE ROOM  他

ランチ

ディナー


